平成 24年２月３日
各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

CFO
前川 裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）

平成23年12月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年９月14日に公表いたしました「平成23年12月期の業績予想」

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

1. 業績予想の修正

【単体通期】                                                           （単位: 百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

(平成 23年９月発表)
1,933 △ 2,351 △ 2,398 △ 2,407 △ 164.39円

今回修正予想 （Ｂ） 1,882 △ 2,066 △ 2,095 △ 2,104 △ 143.60円

増減額（Ｂ-Ａ） △ 51 285 303 303

増減率（％） △ 2.6 ― ― ―

（ご参考）前期実績

(平成 22年 12月期)
1,449 △ 612 △ 638 △ 642

△ 5,933.47円

（△59.33円）

（注）当社は、平成23年６月２日付で１株につき100株の株式分割を行っております。当該分割に伴う影響

を加味し、遡及修正を行った場合の数値を（ ）内に記載しております。

2. 修正理由

売上高については概ね当初計画通りとなりましたが、臨床開発業務全般のコスト見直し等による効

率化を進めた結果、主として抗がん剤 SyB L-0501に係わる研究開発費が当初計画を下回ったこと等か

ら、上記の通り業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成しており、リスクや不確定な要因が含まれており

ます。従いまして、実際の業績は、様々な要因により予想とは異なる結果となり得ることがありま

すのでご了承願います。

以 上